
جمعه 12 اسفند 1401 - 14:31

در اجتماع مردم خورموج

رئیسی: ایجاد ناامنی در مدارس، پروژهای در تداوم اغتشاشات خیابانی و التهابآفرینی ارزی
است

رئیسجمهور با اشاره به مسائل اخیر پیش آمده در ارتباط با برخی مدارس گفت: در جلسه اخیر دولت، وزیر کشور و وزیر

اطلاعات را مامور کردم ...

رئیس جمهور با اشاره به مسائل اخیر پیش آمده در ارتباط با برخی مدارس گفت: در جلسه اخیر دولت، وزیر کشور و وزیر اطلاعات
را مامور کردم تا هر چه سریع تر این موضوع را ریشه یابی و بررسی و اطلاعات آن را هم سریعا به مردم عزیزمان اعلام کنند تا

توطئه دشمن برای ایجاد دلهره و ناامیدی در مردم خنثی شود.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح امروز جمعه در ادامه برنامه های دومین روز از دومین سفر دولت مردمی به استان
بوشهر، در جمع مردم شهرستان «خورموج» با تشکر از حضور و استقبال پرشور و صمیمی آنان گفت: بدون تردید این احساسات
شما مردم بصیر و زمان شناس، ابراز محبت نسبت به ولایت و رهبری و تاکید نسبت به تداوم راه شهیدان بوده و برای بنده به

عنوان خدمتگزار شما مردم و همکارانم در دولت مسئولیت آور است.
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه استقلال خواهی و اراده مردم ایران برای اینکه نه زیر بار ظلم بروند و نه به کسی ظلم کنند،
دلیل خشم و غضب دشمنان علیه این ملت از ۴۳ سال قبل تاکنون است، افزود: مردم ایران اراده کردند کشورشان ملجا و پناه
همه محرومان و مستضعفان و مظلومان عالم شود و اعلام کردند که ما نه در شعار که در عمل می توانیم خودمان کشورمان را

بسازیم.
رئیسی با اشاره به اینکه ملت ایران حقیقتا ملت توانایی هستند، اظهار داشت: امروز بخش های مختلف کشور از جمله بوشهر
به لطف ظرفیت های خدادادی و به همت و با تلاش مردم و اراده آنها برای استقلال، برای ایران اسلامی قدرت، اقتدار و افتخار

آفریده است.
رئیس جمهور با اشاره به اعمال تحریم و تهدیدهای دشمنان علیه ملت ایران و در عین حال اعتراف آنان به شکست سیاست
فشار حداکثری علیه این ملت، تصریح کرد: این قدرت ملت ایران بود که تهدیدها و تحریم ها و توطئه ها و جنگ ترکیبی دشمنان را

شکست داد.
رئیسی با اشاره به تحلیل رهبر معظم انقلاب درباره دلایل راه اندازی جنگ ترکیبی علیه ملت ایران خاطرنشان کرد: دشمنان وقتی
نتوانستند از تهدید، تحریم و جنگ ترکیبی علیه ملت ایران به نتیجه برسند و پیشرفت او را متوقف کنند، به دنبال اثرگذاری بر

زندگی و سفره مردم رفتند.
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه دشمن پس از جنگ ترکیبی و تلاش برای ایجاد التهابات ارزی و اقتصادی به سراغ پروژه امنیتی
در مدارس رفته است، گفت: دشمن می خواهد برای فرزندان ما در مدارس دلهره، ناامنی و فضای ترس و ناامیدی ایجاد کرده و از

این طریق ایجاد آشوب کند.
رئیسی افزود: یک روز آشوب و اغتشاش خیابانی، یک روز اغتشاش در حوزه مالی و ارزی و اقتصادی و یک روز مسئله ساختن و
مسئله سازی امنیتی در حوزه تحصیل و مدارس، اینها ترفندهایی است که دشمنان برای ناامید کردن مردم طراحی و اجرا می
کنند، چون می بینند علیرغم همه این تهدیدها و تحریم ها و علیرغم همه این نقشه ها روز ۲۲ بهمن در سراسر کشور مردم با

بصیرت، آگاهانه، مقتدرانه و عزتمندانه حضور پیدا کردند و دشمن را شکست دادند.
رئیس جمهور اظهار داشت: دشمن خود اعتراف کرد که ۲۲ بهمن امسال با همه سال های قبل متفاوت بود. تفاوت آن برای آن

است که مردم احساس کردند دشمن می خواهد به اهداف پلید خود برسد و مردم تصمیم گرفتند دشمن را ناکام کنند.
رئیسی با اشاره به مسائل اخیر پیش آمده در ارتباط با برخی مدارس تصریح کرد: در جلسه اخیر دولت، وزیر کشور و وزیر اطلاعات
را مامور کردم تا هر چه سریع تر این موضوع را ریشه یابی و بررسی و اطلاعات آن را هم سریعا به مردم عزیزمان اعلام کنند تا

توطئه دشمن برای ایجاد دلهره و ناامیدی در مردم خنثی شود.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به حضور معنادار مردم شهرستان خورموج در استقبال از خدمتگزاران خود خاطرنشان کرد: کسانی
که ارزیابی و رصد می کنند، ببینند این حضور معنادار مردم را که در روز جمعه از استراحت خود گذشته و در این عرصه حضور یافته

اند؛ معنا و مفهوم این حضور آن است که ما پای انقلاب، نظام، ارزش های خودمان با همه وجود هستیم.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمییت مسائل منطقه و استان بوشهر گفت: به لطف خدا در فاصله سفر اول
دولت به بوشهر تا این سفر گام های خوبی برای رفع تنش های آبی در بخش های مختلف استان برداشته شده است. همچنین
برای توسعه راه های مواصلاتی، تجهیز بیمارستان ها و درمانگاه ها و احداث و افتتاح واحدهای مسکونی اقدامات موثری شده

است.
رئیس جمهور با بیان اینکه با وجود امکانات و ظرفیت های فراوان بوشهر، بیکاری در این استان معنا ندارد، افزود: بر اساس گزارش
ها میزان اشتغال آفرینی در دولت مردمی چه در استان بوشهر و چه در سراسر کشور افزایش یافته و نشان می دهد شرایط

کاملا متفاوت شده اما همچنان هم نیاز به اشتغال وجود دارد و هم زمینه برای ایجاد اشتغال داریم.
رئیسی با اشاره به تلاش های صورت گرفته برای احیای واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل اظهار داشت: دولت مصمم است
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با کمک مردم در زمینه ایجاد اشتغال حرکتی جهادی انجام دهد. آمارها حکایت از آن دارند که تاکنون از وعده ایجاد سالانه یک
میلیون شغل عقب نیستیم.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت فعال کردن ظرفیت های گردشگری منطقه خورموج تصریح کرد: دولت علاوه بر حمایت از تقویت
زیرساخت های گردشگری منطقه نسبت به ارتقای شاخص های درمانی و رفع دیگر نیازها منطقه نیز اقدامات لازم را انجام خواهد

داد.
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